IXYH30N65B3D1
Número de pieza IXYH30N65B3D1
Fabricante IXYS Corporation
Descripción IXYH30N65B3D1 IXYS
cantidad disponible 4222 pcs in stock
Hojas de datos
IXYH30N65B3D1 Price
Solicitar precio y tiempo de entrega en línea
or Email us: Info@ariat-tech.com
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN
Información técnica de IXYH30N65B3D1
Número de pieza del fabricante IXYH30N65B3D1 Categoría Circuitos integrados (CI)
Fabricante IXYS Corporation Descripción IXYH30N65B3D1 IXYS
Paquete / caja cantidad disponible 4222
TO-247 Condición New Original Stock
Garantía 100% Perfect Functions Tiempo de espera 2-3days after payment.
Pago PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Envío por DHL / Fedex / UPS
Puerto HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
PC IXYH30N65B3D1 4222 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario IXYH30N65B3D1, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
Partes relacionadas para IXYH30N65B3D1
Imagen Número de pieza Descripción Fabricante Cantidad
IXYH30N65C3 IGBT 650V 60A 270W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N65C3H1 IGBT 650V 60A 270W TO247 IXYS Corporation 3555 pcs
IXYH40N120B3D1 IGBT 1200V 86A 480W TO247 IXYS Corporation 13 pcs
IXYH40N65C3H1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3 IGBT 1200V 70A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N90C3D1 IGBT 900V 44A 200W C3 TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N170C IGBT 1.7KV 58A TO247-3 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N450HV IGBT 4500V 30A TO-247HV IXYS Corporation 2344 pcs
IXYH40N65C3 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH20N65C3 IGBT 650V 50A 230W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3 IGBT 1200V 75A 500W TO247 IXYS Corporation 4784 pcs
IXYH24N170CV1 1700V/58A HIGH VOLTAGE XPT IGBT, IXYS Corporation 500 pcs
IXYH25N250CHV IGBT 2500V 235A TO-247HV IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N170C 1700V/108A HIGH VOLTAGE XPT IGB IXYS Corporation 4222 pcs
IXYH24N90C3 IGBT 900V 46A 240W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120B3 IGBT 1200V 96A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3D1 IGBT 1200V 64A 480W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3D1 IGBT 1200V 66A 416W TO247 IXYS Corporation 23 pcs
IXYH40N65B3D1 IGBT IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N65C3D1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
Módulo IC Chips & IGBT - Número de pieza de stock activo
08052A1R0CAT2A 22201C106KAZ2A AIC1680N-30CUTR APT60M75JNR CD216A-B140
DP7113VI-00-TE13 EMK042CG5R6DC-F GRM3195C2A242JA01D GRM319R71C105KC11D HMK325B7474MN-T
IP4022CX20 IXYH30N120C3 IXYH30N170C IXYH30N450HV IXYH30N65C3H1
IXYN180N10 IXYN24N100 IXYN35N100 IXYN36N50 IXYN38N50
IXYN45N50 IXYN47N50 IXYS 35N100U1 IXYS35N100U1 IXYS48N50U2
IXYS48N50U3 IXYS95/16 IXYX100N120B3 IXYX100N65B3D1 IXYX100N65C3D1
IXYX120N120B3 IXYX120N120C3 IXYX140N90C3 LQP03TN6N8H02D MC10H162P
MC14543BFEL MCP4728A0T-E/UN MIG20J503HA OPA703UA/2K5 P080PH12CG0
PI49FCT807TQC PM50RHB060-01 R1EX24256ASA00A#S0 RT9011-PGPQWC SI1443EDH-T1-GE3
SI6433DQ-T1-E3 T345N800EOC TK11245CMTL WLOP21-600506D ZMM5232B-7-F
Distribuidor de componentes electrónicos - Chips de CI y amplificadores; Proveedor de módulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
IXYH30N65B3D1 Details PDF